



PCZ/II-ZP/23/2023

Żnin, dn. 04.12.2023 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/23/2023

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę
Opatrunków w Grupach 1-19 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.:
PCZ/II-ZP/23/2023.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 3

Czy Zamawiający ma na myśli 20op po 5szt czy 20szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 20 sztuk tzn. 4 op. x 5 sztuk. Zamawiający informuje o zmianie zapisów w SWZ, w Załączniku nr 2 do SWZ - Załącznik asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 04.12.2023 r. dotyczy Grupy 13 poz. 3.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 7-10

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut lub 5-6 minut?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. handlowe a '12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 12-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. handlowe a '6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. handlowe a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 8 poz. 3, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. handlowe a' 25 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.



7. Pytanie dotyczy: Grupa 8 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. handlowe a' 30 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 11 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pakowanych a'25 szt z podaniem ceny za opakowanie z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 16 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

10. Pytanie dotyczy: Grupa 16 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z wklejkami zawierającymi poniższe informacje: Oznaczenie producenta, indeks (REF), numer partii (LOT) oraz datę ważności? Pozostałe wymagane informacje znajdują się na etykiecie głównej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

11. Pytanie dotyczy: Grupa 17 poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniach serwet gazowych znajdował się wskaźnik sterylizacji.

Wskaźnik nie jest wymagany w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG załącznik 1, dotyczącej oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana metoda sterylizacji oraz data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest procesem podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość (SAL 10⁻⁶) co daje gwarancję przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji. Na opakowaniu znajduje się piktogram informujący o sterylności wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

12. Pytanie dotyczy: Grupa 17 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z wklejkami zawierającymi poniższe informacje: Oznaczenie producenta, indeks (REF), numer partii (LOT) oraz datę ważności? Pozostałe wymagane informacje znajdują się na etykiecie głównej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

13. Pytanie dotyczy: Grupa 19 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu ginekologicznego z możliwością sterylizacji tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

14. Pytanie dotyczy: Grupa 19 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu pakowanego a'25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 04.12.2023 r. : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych

Ewa Galas-Gasior